ATIVO
DISPONIBILIDADES

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIESMERALDAS LTDA.
SICOOB CREDIESMERALDAS

INSTRUMENTOS FINANCEIROS

Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

CNPJ: 68.512.748/0001-07

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL

DIFERIDOS

(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos

Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Adilson Lima Aguiar
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

abril/2023
174.899.203
3.983.804
170.946.622
1.935.722
66.024.153
66.024.153
99.589.178
3.397.570
(11.754.901)
(10.788.480)
(966.420)
72.116
3.451.704
10.857.523
432.131
(3.089.798)
174.899.203

174.899.203
145.337.317
58.834.125
86.503.192
3.570.847
3.276.644
294.202
1.591.832
649.731
4.356.655
20.822.017
9.074.503
11.747.514
(1.429.195)
17.619.499
(19.048.694)
174.899.203

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2023
172.269.059
4.010.869
168.564.060
1.919.348
60.792.331
60.792.331
102.437.808
3.414.574
(11.296.403)
(10.346.222)
(950.182)
46.326
2.851.371
10.712.034
432.131
(3.051.329)
172.269.059

172.269.059
143.529.521
58.261.882
85.267.639
3.582.169
3.365.471
216.698
1.551.087
673.718
3.488.104
20.828.322
9.080.808
11.747.514
(1.383.863)
13.375.382
(14.759.245)
172.269.059



